

兰考县中心医院新院区住院单元基础设施设施采购项目评标报告

2025 年 11 月 12 日 09 时 40 分 00 秒，开标会议由中常诚凯工程管理有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字公开招-2025-66

标段名称：兰考县中心医院新院区住院单元基础设施设施采购项目（二次）

招标控制价：5122124.00 元

二、评标委员会组成

1、评委组长：高嘉乐

2、其他评委成员：宋晓勇,郑首义,郭丙坤,张杰（采购人代表）

三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价
1	河南省孟准商贸有限公司	肆佰玖拾捌万柒仟贰佰贰拾捌元整(4,987,228.00)
2	郑州德丰医疗器械有限公司	肆佰玖拾玖万元整(4,990,000.00)
3	河南恩普医疗器械有限公司	伍佰零贰万元整(5,020,000.00)
4	江苏昭康医疗器械有限公司	伍佰零柒万伍仟元整(5,075,000.00)
5	河北博信康复器械有限公司	贰佰肆拾玖万柒仟柒佰陆拾元整（2497760.00）
6	郑州明龙医疗制品有限公司	肆佰玖拾伍万肆仟玖佰贰拾元整（4954920.00）
7	91510107MA64PURCXF	叁佰玖拾贰万玖仟玖佰陆拾肆元整（3929964.00）

四、初步评审

1、通过名单：河南恩普医疗器械有限公司,河南省孟准商贸有限公司,江苏昭康医疗器械有限公司,郑州德丰医疗器械有限公司

2、未通过名单及原因：

河北博信康复器械有限公司：分项报价超过单价控制价，不符合采购文件要求，符合性检查不合格，按无效投标处理；郑州明龙医疗制品有限公司：质保期不符合采购文件要求，授权委托书签字不符合采购文件要求，资格审查资料签字不符合采购文件要求，符合性检查不合格，按无效投标处理；91510107MA64PURCXF：未依据标中质询（澄清函）要求在规定时间内提供书面说明和相关证明材料，不能证明其报价合理性，按无效投标处理。

五、详细评审

兰考县中心医院新院区住院单元基础设施设施采购项目（二次）				
序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
1	河南省孟准商贸有限公司	肆佰玖拾捌万柒仟贰佰贰拾捌元整(4,987,228.00)	90.6	1
2	郑州德丰医疗器械有限公司	肆佰玖拾玖万元整(4,990,000.00)	75.58	2
3	河南恩普医疗器械有限公司	伍佰零贰万元整(5,020,000.00)	74.6	3
4	江苏昭康医疗器械有限公司	伍佰零柒万伍仟元整(5,075,000.00)	73.08	4

六、推荐名单：

序号	候选人名称
兰考县中心医院新院区住院单元基础设施采购项目（二次）第 1 中标候选人	河南省孟淮商贸有限公司
兰考县中心医院新院区住院单元基础设施采购项目（二次）第 2 中标候选人	郑州德丰医疗器械有限公司
兰考县中心医院新院区住院单元基础设施采购项目（二次）第 3 中标候选人	河南恩普医疗器械有限公司

七、澄清、说明、补充事项记录：

评标委员会对 91510107MA64PURCXF 供应商发起了澄清，供应商未在规定时间内回复。

评标委员会签字：

2025 年 11 月 12 日

郭西坤 宋晓勇 郭有义 张杰
高嘉乐